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Ralli ja hiihtolomat -Poliisi pyytää
malttia Lapin liikenteeseen



Poliisi toivoo tienkäyttäjiltä maltillista ja
ennakoivaa asennetta liikenteeseen MM-
ralliviikonloppuna 26. - 28.2.

- Pääteiden liikenne Rovaniemellä ja Kemijärvellä tulee kasvamaan
merkittävästi. Liikennemääriä nostavat merkittävästi Etelä- ja Keski-
Suomen hiihtolomalaiset Arctic Rally Finland -kilpa-autojen lisäksi,
varoittaa Lapin poliisi.
Viikonloppuna on hyvä varautua
ruuhkiin ja valita vaihtoehtoinen reitti
Arctic Rally Finland -kilpa-autot, samoin kuin etelä- ja
keskisuomalaisten hiihtolomaviikkojen vaihtopäivä lauantai, voivat
paikoin ruuhkauttaa liikennettä Etelä-Lapissa.

Ruuhkaa voi syntyä Rovaniemen keskustan lisäksi perjantaina 26.2.
E4-tiellä välillä Rovaniemi - Vikajärvi, tiellä 81 Vikajärvi - Kemijärvi,
lauantaina 27.2. tiellä 82 Rovaniemi - Oikarainen ja Viirinkylä -
Juotasniemi, lauantaina 27.2. ja sunnuntaina 28.2. tiellä 78
Rovaniemi - Narkaus sekä lisäksi sunnuntaina 28.2. Kemijoen
itäpuolen tie 926 välillä Rovaniemi - Muurola.

Rovaniemeläisten on hyvä varautua normaalista poikkeaviin
liikennejärjestelyihin ja uusiin kulkureitteihin Santasportin alueella.
Alueelle tulee kisaviikonlopun ajaksi 30 kilometrin nopeusrajoitus
sekä liikenteenohjausta Hiihtomajantien ja jäähallin ympäristöön.
Poliisi valvoo tehostetusti liikennettä
maanteillä ja maastoissa kelkoilla
Poliisin ja Metsähallituksen erävalvojien yhteispartiot valvovat
erikoiskokeiden ympäröivää maastoa, jotta ralli ei aiheuttaisi
luvatonta maastoliikennerallia.

Partiot muistuttavat, että maastoliikenne vaatii aina maanomistajan
luvan. Kelkkailijan kannattaa valita viikonloppuna reitit ja urat, jotka
johtavat etäälle Rovaniemellä ja Kemijärvellä ajettavista MM-rallien
erikoiskokeista. 

Poliisipartiot varmistavat, että liikenne sujuu turvallisesti ja
nopeusrajoituksia noudattaen sekä pääteillä että Rovaniemen
keskustassa. Poliisi muistuttaa, että pääteiden varsille ei ole
luvallista pysäköidä.
Erikoiskokeille johtavat tiet suljetaan
Kilpailunjärjestäjä sulkee kaikki erikoiskokeille johtavat tiet, eikä
yleisöä päästetä alueelle, vaikka varsinaiset kisareitit kulkevat
syrjäisillä teillä.

Myös luvaton maastoliikenne erikoiskokeiden lähellä on järjestäjien
mukaan turvallisuusriski ja pahimmassa tapauksessa erikoiskoe
saatetaan joutua keskeyttämään, mikäli reitin varrella on yleisöä.
Erikoiskokeita ajetaan Vennivaarassa, Mustalammella,
Kaihuavaarassa, Siikakämässä, Aittajärvellä ja Kemijärven
Sarriojärvellä.
Rallikansaa kehotetaan pysymään kotona
Koronaviruspandemian takia voimassa olevat tiukat toimenpiteet ja
rajoitukset tarkoittavat sitä, että kilpailu ajetaan kokonaan ilman
yleisöä, kuten aiemmat neljä osakilpailua muualla maailmalla. Tänä
poikkeuksellisena aikana yleisöä hemmotellaan jäätävien
pakkaskatsomoiden sijaan turvallisilla ja omalle kotisohvalle
toimitettavilla suorilla tai taltioiduilla lähetyksillä.
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